

Kostenraming												
Project: V.E.O. Clubhuis				AvH Bouwadvies								
Door: Anton van Heusden				Leidschendam								
Datum: 28 oktober 2013				06-24340860								
Uurloon: 37,00												
code	Omschrijving	aantal	eenh	arbeid		materiaal		onderaanneming		stelposten		totaal
				norm	uren	prijs	totaal	prijs	totaal	prijs	totaal	
	Maatvoering	1,00	st	16,00	16,00	150,00	150,00		0,00		0,00	742,00
	Grondwerk											
	ontgraven	320,00	m		0,00		0,00	6,00	1.920,00		0,00	1.920,00
	aanvullen	38,00	m		0,00		0,00	20,00	760,00		0,00	760,00
	afvoeren grond											
	bestrating incl. opsluitbanden +zand	350,00	m		0,00		0,00	35,00	12.250,00		0,00	12.250,00
	Heiwerk											
	uitzetten piketten	25,00	st	0,15	3,75	2,00	50,00		0,00		0,00	188,75
	heipalen lang 5 meter	25,00	st		0,00		0,00	180,00	4.500,00		0,00	4.500,00
	koppen snellen	25,00	st		0,00		0,00	20,00	500,00		0,00	500,00
	Betonwerk											
	p.s bekisting	80,00	m	0,80	64,00	17,00	1.360,00		0,00		0,00	3.728,00
	onder+/bovenregel	190,00	m		0,00	0,60	114,00		0,00		0,00	114,00
	bruggen werkvloer	190,00	st		0,00	0,80	152,00		0,00		0,00	152,00
	wapening 90kg	1.500,00	kg	0,01	15,00			1,30	1.950,00			2.505,00
	beton	16,00	m	0,60	9,60	90,00	1.440,00					1.795,20
	storten met betonpomp	16,00	m		0,00		0,00	12,00	192,00		0,00	192,00
	betonblokjes	320,00	st			0,05	16,00					16,00
	uitvlakken begane grondvloer	300,00	m	0,03	9,00							333,00
	isolatie + folie	300,00	m	0,06	18,00	8,00	2.400,00					3.066,00
	wapening 100 kg	6.930,00	kg		0,00			1,20	8.316,00		0,00	8.316,00
	lange lijzen	500,00	m		0,00		0,00	1,50	750,00		0,00	750,00
	beton	70,00	m	0,60	42,00	90,00	6.300,00		0,00		0,00	7.854,00
	kraan	8,00	u		0,00		0,00	150,00	1.200,00		0,00	1.200,00
	sparingen	1,00		16,00	16,00	100,00	100,00		0,00		0,00	692,00

Kostenraming		AvH Bouwadvies Leidschendam 06-24340860										
Project: V.E.O. Clubhuis												
Door: Anton van Heusden												
Datum: 28 oktober 2013												
Uurloon: 37,00												
code	Omschrijving	aantal	eenh	arbeid		materiaal		onderaanneming		stelposten		totaal
				norm	uren	prijs	totaal	prijs	totaal	prijs	totaal	
	Staalconstructie											
	ankers stellen	24,00	set	1,35	32,40	15,00	360,00		0,00		0,00	1.558,80
	constructie staal	11,20	ton				0,00	2.750,00	30.800,00		0,00	30.800,00
	onderkousen ankers	24,00	set	1,00	24,00	5,00	120,00					1.008,00
	Dak en wandbeplating											
	Dakbeplating dik 80mm	413,00	m		0,00		0,00	51,00	21.063,00		0,00	21.063,00
	goot	23,50	m		0,00		0,00	50,00	1.175,00		0,00	1.175,00
	wandbeplating	250,00	m		0,00		0,00	88,00	22.000,00		0,00	22.000,00
	veiligheidsvoorzieningen	1,00	st		0,00		0,00	1.000,00	1.000,00		0,00	1.000,00
	boeiboord	58,00	m		0,00		0,00	45,00	2.610,00		0,00	2.610,00
											0,00	
											0,00	
	Timmerwerk										0,00	
											0,00	
	scheidingswanden	225,00	m		0,00		0,00	58,00	13.050,00		0,00	13.050,00
	scheidingswanden toiletten	60,00	m		0,00		0,00	45,00	2.700,00		0,00	2.700,00
	montage wanden	1,00	st				0,00	8.000,00	8.000,00		0,00	8.000,00
	bevestigingsmiddelen	1,00	st		0,00		0,00	550,00	550,00		0,00	550,00
	luchtdichtingspakket klasse 3	1,00	st		0,00		0,00	400,00	400,00		0,00	400,00
	binnendeuren +kozijn opdek	13,00	st	1,50	19,50	180,00	2.340,00		0,00		0,00	3.061,50
	gevelkozijnen	26,00	m	2,00	52,00		0,00	275,00	7.150,00		0,00	9.074,00
	deurkozijnen	12,00	m	1,00	12,00		0,00	50,00	600,00		0,00	1.044,00
	schuifpuien	4,00	st	16,00	64,00		0,00	3.500,00	14.000,00		0,00	16.368,00
	houten binnenkozijnen	14,00	m	2,00	28,00		0,00	275,00	3.850,00		0,00	4.886,00
	buiten deuren	14,00	st	2,00	28,00		0,00	300,00	4.200,00		0,00	5.236,00
	diverse timmerwerken	1,00	st	48,00	48,00	500,00	500,00				0,00	2.276,00
	systeemplafond	92,00	m		0,00		0,00	35,00	3.220,00		0,00	3.220,00
	voorzetwanden	175,00	m		0,00		0,00	45,00	7.875,00		0,00	7.875,00
	wanden bekleden met fermacell	220,00	m	0,20	44,00	5,00	1.100,00				0,00	2.728,00

Kostenraming												
Project: V.E.O. Clubhuis			AvH Bouwadvies									
Door: Anton van Heusden			Leidschendam									
Datum: 28 oktober 2013			06-24340860									
Uurloon: 37,00												
code	Omschrijving	aantal	eenh	arbeid		materiaal		onderaanneming		stelposten		totaal
				norm	uren	prijs	totaal	prijs	totaal	prijs	totaal	
	Tegelwerk											
	wanden	110,00	m	0,60	66,00	7,00	770,00		0,00	20,00	2.200,00	5.412,00
	vloer	51,00	m	0,70	35,70	7,00	357,00		0,00	30,00	1.530,00	3.207,90
	holonite dorpels	11,00	st	0,50	5,50	10,00	110,00		0,00		0,00	313,50
	Stucwerk boven tegelwerk	110,00						20,00	2.200,00			2.200,00
	Vloerbedekking											
	linoleum	185,00	m		0,00		0,00	35,00	6.475,00		0,00	6.475,00
	schoonloopmat	1,00	st		0,00		0,00	250,00	250,00		0,00	250,00
	zandcementvloer	300,00	m					9,00	2.700,00			2.700,00
	Schilderwerk puien	296,00	m		0,00		0,00	25,00	7.400,00		0,00	7.400,00
	Sauswerk wanden +plafond	700,00	m					9,00	6.300,00			6.300,00
	beglazing	14,00	m					85,00	1.190,00			1.190,00
	Elektra	1,00	st		0,00		0,00		0,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00
	C.V	1,00	st		0,00		0,00		0,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00
	M.V	1,00	st		0,00		0,00		0,00	6.500,00	6.500,00	6.500,00
	Loodgieter	1,00	st		0,00		0,00		0,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00
	Sanitair	1,00	st		0,00		0,00		0,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00
	betimmering t.b.v. zwevend toilet	5,00	st	2,00	10,00	50,00	250,00		0,00		0,00	620,00
	Hulp onderaannemers	1,00	st	48,00	48,00	500,00	500,00		0,00		0,00	2.276,00
	H.W.A. + buitenriolering	1,00	st		0,00		0,00		0,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00
	Bar	1,00	st		0,00		0,00		0,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00
	Keuken	1,00	st		0,00		0,00		0,00	8.500,00	8.500,00	8.500,00

Kostenraming				AvH Bouwadvies Leidschendam 06-24340860								
Project: V.E.O. Clubhuis												
Door: Anton van Heusden												
Datum: 28 oktober 2013												
Uurloon: 37,00												
code	Omschrijving	aantal	eenh	arbeid		materiaal		onderaanneming		stelposten		totaal
				norm	uren	prijs	totaal	prijs	totaal	prijs	totaal	
	Legeskosten	1,00	st		0,00		0,00		0,00	10.746,00	10.746,00	10.746,00
	Architect	1,00	st		0,00		0,00		0,00	13.258,00	13.258,00	13.258,00
	Constructeur	1,00	st		0,00		0,00		0,00	698,00	698,00	698,00
	Adviseurs	1,00	st		0,00		0,00		0,00	807,00	807,00	807,00
	Aansluitkosten	1,00	st		0,00		0,00		0,00	13.500,00	13.500,00	13.500,00
	Totaal				710,45		18.489,00		203.096,00		120.239,00	368.110,65
	AK incl. bouwplaats	12,00	%								368.110,65	44.173,28
	Winst + Risico	2,00	%								412.283,93	8.245,68
	CAR-verzekering garantie	0,35	%								420.529,61	1.471,85
	Totaal excl. BTW incl.staart											422.001,46
	BTW	21,00	%								422.001,46	88.620,31
	Totaal incl.BTW											510.621,77
controle berekening												422001,46